UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v báo cáo tình hình quyết

toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành quí III năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3076/STC-TCĐT ngày

21/09/2023 về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành quý III năm 2023; trong quý III năm 2023, Ban Dân tộc tỉnh không có

dự án sử dụng vốn đầu tư công.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-25T10:38:46+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-25T10:42:34+0700

		2023-09-25T10:42:34+0700

		2023-09-25T10:42:34+0700